



OPWiK – DZ/...⁵⁵⁹.../2021

Ostrołęka, dnia 17.03.2021r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „*Ocena stanu technicznego studni głębinowych na terenie SUW Kurpiowska*” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Działając zgodnie z § 21 ust.6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania od potencjalnych Wykonawców:

Pytanie 1:

III. Określenie przedmiotu zamówienia:

Dotyczy pkt 3 i 4

Dla każdej studni po wykonaniu oceny jej stanu technicznego, opracowywana jest osobna dokumentacja w wersji papierowej i elektronicznej z wnioskami i zaleceniami dotyczącymi również metod ewentualnej regeneracji. Powszechną praktyką jest że pkt.4 jest integralną częścią pkt.3.

Odpowiedź 1: Zamawiający wprowadza zmianę w zapisie pkt. 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku konieczności wykonania regeneracji studni Wykonawca w dokumentacji (pkt. 3) wskaże optymalną metodę uwzględniającej konstrukcję filtra i stan techniczny studni.”

Pytanie 2:

Dotyczy pkt 6

Na co ma być udzielona 24 miesięczna gwarancja w przypadku usługi na zadanie: Ocena stanu technicznego studni głębinowych? Na tego typu usługi gwarancje nie mają uzasadnienia i nie są stosowane.

Odpowiedź 2: Informuję, że Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w pkt. 6. Gwarancja odnosi się do opracowanej dokumentacji i dotyczy odpowiedzialności Wykonawcy za ukryte wady. (t.j. wykonanie prac niezgodnie z przepisami i zasadami wiedzy technicznej).

Pytanie 3:

V. W celu potwierdzenia spełnienia ... musi załączyć n/w dokumenty:

Dotyczy pkt.5.: Wykaz wykonanych prac odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia w okresie ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, sporządzony według załącznika nr 4 do Warunków Zamówienia. Do wykazu należy załączyć dokumenty potwierdzające, że wykazane prace zostały wykonane należycie.

a w Ogłoszeniu o w/w przetargu w pkt 5 ppkt 4 piszecie Państwo:

4. Przedstawić dwie dokumentacje z wykonanych inspekcji, badań i pomiarów studni (wraz z materiałem zdjęciowym) z ostatniego roku wraz z referencjami potwierdzającymi ich należyta realizację.

Odpowiedź 3: Punkt V. 5. otrzymuje brzmienie :

„5. Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych prac (min. 2) odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia w okresie ostatnich dwóch lat przed terminem składania ofert, sporządzony według załącznika nr 4 do Warunków Zamówienia. Do wykazu należy załączyć dokumenty potwierdzające, że wykazane prace zostały wykonane należycie.”

Pytanie 4:

pkt.8 dotyczący posiadania polisy OC.



Na tego typu usługi powszechnie nie jest wymagana polisa OC. Należy rozważyć zmianę dotyczącą posiadania polisy OC na etapie wyboru Wykonawcy, żeby nie narażać wszystkich oferentów na zbędne koszty związane z wykupem drogiej polisy przed rozstrzygnięciem przetargu. Powinien ją przedstawić tylko wybrany Wykonawca przed przystąpieniem do prac na etapie składania ofert złożyć tylko stosowne oświadczenie zobowiązując się w nim do jej przedłożenia w stosownym momencie.

Odpowiedź 4: Punkt V. 8. otrzymuje brzmienie :

„8. Kopię polisy ubezpieczeniowej potwierdzającej, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia Wykonawca przedstawi przed dniem podpisania umowy na wykonanie prac.”

Pytanie 5:

Załączniki. W celu wykonania rzetelnej wyceny, po stronie Zamawiającego niezbędne jest udostępnienie w formie załączników do Ogłoszenia o przetargu, skanów dokumentacji poszczególnych studni w postaci Zbiorczych zestawień wyników wiercenia studziennego.

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że nie posiada skanów dokumentacji poszczególnych studni, w związku z tym istnieje jedynie możliwość udostępnienia dokumentacji do wglądu w siedzibie Zamawiającego po wcześniejszym ustaleniu terminu wizyty.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących modyfikacji treści Warunków Zamówienia, ponieważ nie mają one istotnego wpływu na przygotowanie ofert przez Wykonawców.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Andrzej Lech
Andrzej Lech